СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

16.09.2021                                      п. Красное Знамя                                             № 96

Об отставке по собственному желанию и досрочном прекращении

 полномочий Главы Краснознаменского сельского поселения Орловой О.М.

             В соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона          от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Регламентом Совета депутатов Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области, на основании письменного заявления Главы Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области Орловой  О.М. от  01 сентября 2021 года
Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию Главы  Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области  Орловой Ольги Михайловны с 21 сентября 2021 года.

2. Досрочно прекратить полномочия Главы  Краснознаменского сельского поселения Спировского района Тверской области Орловой О.М. с 21 сентября 2021 года в связи с отставкой по собственному желанию (пункт 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.
Председатель Совета депутатов

Краснознаменского сельского поселения                                            В.Н. Комазова